Anno 971.

p 0*

138. DONus 2. Romanus. Sedit an. 1. adiicitur alij
mens. 6. uacat Sedes di. 10.

Hoc pp. EDWARDUS 1. filius Egdari, Anglie
rex à ueneratione domum rediens, Alfredæ nouera
ce insidijs circumuentus succubuit, & martyrum
sanctorum catholico adscriptus.

Anno 973.

139. BONIFACIUS 7. Sub otthone 2. sedit mens.
7. di. 5. uacat Sedes di. 20. malis artibus pontifi- Baldus E
catum adeptus, male amissit: Hæc Bartho. Carræ pif. Argē.
24 Mirandensis: Miranda oppidum Hispania di. 43. præluit
stat ab Argentorato miliaria tam Gallica quam ca hæc tem
Hispanica 291. &c. hæc parergōs. pora, &c.

Anno 973.

140. BENEDICTUS 7. Romanus. Sedit an. 8. mēs.
5. alij mens. 6. uacat sedes di. 5.

Huius temporibus Otto in Cesarem ele
ctus est.

S. CONRADUS Constantiensis Episcopus in S. Conra.
domino diem extremū clausit anno salutis 976.
Episcopatus sui 62. 6. Calend. Decembris.

PETRI domus uel petershusium cænobium Be. petershusē
nedictinum, è regione Constantiensis urbis in Suecæ nob.
uis cik Rhenanum pontem, fundatum & dotatū
est anno Christi 980.

Anno

Anno 981.

141 IOHANNes 14. captus est à Bonifacij p^otre, quod non consensisset in electionem Bonifacij, & in carcere mortuus est mense pontificatus 8. uacat sedes di. 11.

Anno 982.

142 IOHANNes 15. Patre Leone natu. Sedi mens. 4. alijs mens. 8. Hic mens. 3. sui pontificatus à Romanis captus, & in mole Adriani inclusus, p^odore carceris inedia mortuus est, sub Ottone Cæsare 12.

Cometes hoc tempore apparuit, quem famel, pestis, ac terramotus subsequuntur, quo terramotu Beneventum & Capua concussa sunt.

Anno 982.

143 IOHANNes 16. Roma. Hic à Crescentio consule Romano Imperium V R B I S sibi uenire conante pulsus: Ab Ottone open Imperatore dum quereret, & Crescentio reuocatus, & reuerenter receptus, Plat. Sedit ann: 10. mens. 6.

S. Adelbe.

S. ADALBERTUS Episcopus Pragensis, Prutenorum Apostolus, martyrizatus est ab induratis, anno domini 990.

V VILDEROLFVS EPISCOPUS Argentoris nensis, 44.

584

119

Successores.

43 ALTUICUS, an. 8, præfuit.

46 VVERNARIUS, præfuit an. 20. &c.

Sub Ioāne PP. ALBA augia Sueviae, uulgo die Alba Aurenburgo instituti Premonstratensis hodie, fune gloria ceno. datum est anno redempti orbis 990.

Anno 992. Alij 1002.

144 GREGORIUS 5. SAXO. Sedit an. 2. mens. 6. alijs mens. 5. uacat Sedes di. 15.

Hic seditione quadam electus est à pontifica zu, sed 11. mense præsidio Imperatoris Ottoneis restitutus est.

Idem ut Germanicam Nationem amplissimā, Dignitas dulcissimam patriam, singulari quopiam benevolentie afficeret, autoritatem in posterum tempus septem uiralis insti tuta. eligendi Imperatoris fecit Archiepiscopis, Mungunto: Treverensi, Coloniensi, Item: Marchionni Bradenburgensi, Comiti palatino, duci Saaracie, & regi Bohemiae. Fuit is annus humanae salutis 1002. Quod nunc GERMANI habent, retincent, conseruant.